
O B E C N  Í   Ú Ř A D   T A T E N I C E 
 stavební úřad 

Tatenice 86, 561 31 Tatenice 
 

Č.j.: OUTA 157/2016     
Spisová značka: OUTAs156/2016/SU/2     

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Ing. Eva Tulisová 

465 381 230 

ou@tatenice.cz 

 

Datum: Tatenice 19.2.2016     

 

 

OZNÁMENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ  

 

Svazek kanalizace Třebařov, IČO 72564245, Třebařov 44, 569 33  Třebařov 

(dále jen "navrhovatel") podal dne 18.2.2016 žádost o vydání změny územního rozhodnutí o umístění 

stavby: 

ČOV Tatenice a kanalizace v obcích Tatenice, Krasíkov, Koruna a Třebařov 

(dále jen „stavba“).Jedná se o výstavbu ČOV v obci Tatenice a vybudování kanalizace v obcích Tatenice, 

Krasíkov, Koruna a Třebařov.  

Stavba je prováděna na pozemcích st.p.č. 22, p.p.č. 1/1, ½, 2/2, 3/10, 6/1, 6/3, 6/4, 6/5, 6/6, 10, 19, 23, 

24/1, 32, 38, 84, 166/1, 173/1, 176/4, 252/2, 259, 268/1, 268/2, 268/6, 271, 273/1, 273/2, 273/3, 273/4, 

273/5, 273/6, 274, 320, 330, 332, 335/2, 335/3, 339, 379/1, 383, 386/1, 389/1, 389/2, 392, 396/1, 396/2, 

397, 402/2, 404, 410/4, 418, 550/1, 552/1, 563/1, 662, 883/1, 907/2, 907/6, 940/2, 946/2, 956/1, 960, 962, 

969, 973, 981, 982, 986/2, 1000/1, 1001, 1005/1, 1005/2, 1005/6, 1006/1, 1007, 1008/1, 1008/6, 1013/4, 

1016, (974), 260/1, 972/1, 878/4, 2144, 2145, 2146, 1008/7, 666, 388, 277/1, 553/3, 167/2 v katastrálním 

území Krasíkov. 

Dále na pozemcích st.p.č. 220, p.p.č. 46/1, 46/2, 47, 51/2, 51/4, 56, 70/2, 365, 366, 376/2, 393, 432, 

451/2, 485, 1936/7, 2155/1, 2155/4, 2651/1, 2651/5, 2651/6, 2651/11, 2651/12, 2653/1, 2653/2, 2696/1, 

2697, 2717/2, 2722, 2870/5, 2870/15, 2886/1, (454), (2163), (2165/1), (2165/2), 2883/2, 2722/2, 2722/4, 

2870/20, 2722/1, 2722/3, 2651/33, 4015, 4009, 4008, 4007, (452/1), 2653/1, 442/6, 452/1, 376/2, st.p.č. 

32, p.p.č. 55, 67/1, 51/4, 2649/4, 2687/4, 328/1, 2689/3, 1070/3, 316/1, 2884/4, 2648/1 v katastrálním 

území Tatenice. 

Dále na pozemcích p.p.č. 4131, 2204/2, 2209, 2204/3, (1487), 1617, 1516, 1510, 1498, 1491/1, 2217, 

1491/4, 1491/3, 1480/1, 2218, (1487), (1519/4), 2214/2, 1446/1, 1448/1, 2215, (1404/1), 2287/2 

v katastrálním území Koruna. 

Dále na pozemcích p.p.č. 2198/2, (3764), (2325), (3978), (4104/1), (4104/3), (2680), (2198), (2193), 

(3767), 3686, (2358), 3969, 5611, 3955, 3641, st.p.č. 412, 3749, st. 418, 3750, 5634, 5629, 5625, 5624, 

4008/5, 3978/1, 3954, 5628, 3767/4, 3752/2, 3757/3, 3978/2, 5566, 3978/4, 5565, 5568, 4167/1, 3981, 

3965, 3828/1, 3504, 3827, 5663, 3830, 3985/1, 3494/3, 3828/9, 3939, 3913, st. 4, 3494/1, 3273/4, 5517, 

5516, 3919, 16/2, 2345/1, 5511, 5508, 3987, 3225/1, 2344, 6, 5507, 3265, 3988, 3225/2, 93, 92/1, 94/1, 

5732, 4051/1, 3227, 3222, 4163, 3191, 3225/1, 2358/3, 2322, 2321/1, 186/2, 3991/2, 4067, (4065), 3996, 

(2358), 237/1, 2314/3, 2321/1, 2325/3, 264/1, 4133/1, 386, st.46, 2302/1, 2303, 2301, st.54, 2309/2, 6210, 

2309/5, 237/5, 5428, 465/1, 2987/1, 3005, 4085, 2985, (468/1), 2294/1, 556/1, 2278/3, 4088, 2894, 4104, 

2272/1, st.110, 739, 741/2, 2261/2, 2277/2, 804/16, 804/21, st.105/2, 804/1, 4146, (2256/1), 2258/1, 

4104, 4120/1, 4120/3, 5262, 4036/8, 2888/1, 2883/4, 824/2, (2261/3), 826/2, (2256/5), 822, 4116/1, 

4116/5, 2256/14, 938, 2260/1, 2260/2, 4118/3, 2708, 2697, 2695/3, 2690/1, 2689/3, 4112/3, (2689), 2180, 

2686/2, 4114, 2685, 2256/4, 2256/12, st.133/1, 945/2, 2201/1, 2200/2, 2183/1, 2179/1, 2179/3, 2198/1, 

2199, 1784, 2206/1, 6404, 6405, 6406, 4132/1, 1789/1, 1799/2, 6411, 6416, 6414, 6415, 1774/1, 5161, 

5166, 5164, 5160, 5158, 5153, 5151, 5150, 5144, 2194/2, 5149, 5152, 4115, 2278/1, 2194/3, 2742/1, 

2690/7, 5184, 2689/2, 2689/1, 2690, (2692/3), 2894, 2290/1, 2987/2, 2987/3, st.320, 5415, 2990, 462/1, 

479/1, 6239, 2294/5, 6472, 6473, 6474, 5414, 264/1, 3273/1, 2345/2, 5601, 3969, 3909, 3956, 3955, st. 



Č.j. OUTA 157/2016 str. 2 

 
100, 738, 1833, 1847, 1846, 5151, 815/1, st. 119/1, 827/2, 4110, 2893, 5413, 230, 3110/2, 3191, 3682, st. 

192, 5161, 6416, 6404, 3345/2 v katastrálním území Třebařov. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o změně územního rozhodnutí o umístění stavby, které dne 

28.4.2010 pod č.j. 149/10/SU-5 vydal zdejší stavební úřad. 

Změna stavby spočívá ve změně dotčených pozemků stavbou. 

Obecní úřad Tatenice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 117 odst. 1 písm. e) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 36 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém podle § 36 odst. 2 stavebního zákona upouští od ústního jednání a místního šetření. Účastníci 

řízení mohou své námitky podat do 

14.3.2016, 

k později podaným námitkám nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Obecní úřad Tatenice, stavební úřad, úřední dny 

pondělí a středa 7,00 - 12,00 a 13,00 - 17,00 hodin; v jiné dny po telefonické domluvě). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

                   Ing. Eva Tulisová 

                    vedoucí stavebního úřadu 

  

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

1. Svazek kanalizace Třebařov, IDDS: sa6662q 

2. Obec Tatenice, IDDS: uzxba3x 

3. Obec Krasíkov, IDDS: 2mba3gn 

4. Obec Třebářov, IDDS: ijtbuc7 

5. Obec Koruna, IDDS: cyqa4wa 

6. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové 

Město, 128 00  Praha 28 

7. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 



Č.j. OUTA 157/2016 str. 3 

 
V souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona se v případě řízení s velkým počtem účastníků 

v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech řízení podle § 86 odst. 6 identifikují označením 

pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčeným vlivem záměru. Jedná se o 

pozemky a stavby na nich označené výše v dokumentu. 

 

 


		2016-02-19T11:08:59+0100
	Eva Tulisová
	jk




